Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Краснокаменский горно-промышленный техникум»

(ГАПОУ «КГПТ»)

ПРИКАЗ

г. Краснокаменск, Забайкальский край

«01» июня 2021 г.                 № 554

Об утверждении форм договоров

об оказании платных образовательных услуг

по программам профессионального обучения

(кроме программы профессиональной подготовки,

переподготовки водителей транспортных средств)

С целью оказания платных образовательных услуг по программам профессионального

обучения, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую форму договора с юридическими лицами об оказании

платных образовательных услуг по программам профессионального обучения

(приложение 1).

2.  Утвердить прилагаемую форму договора с физическими лицами об оказании

платных образовательных услуг по программам профессионального обучения

(приложение 2).

3. Применять утвержденные формы договоров с 01 июня 2021 г.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя УЦПК Третьякову

Л.Л.

Директор                                             С. Н. Епифанцева

Ознакомлены:

_______________ Третьякова Л.Л.

_______________ Гут А.С.

________________ Денисова Е.А.